令和４年１月

お客様各位
ＪＡ庄内たがわ

 日頃よりＪＡ庄内たがわをご利用いただき誠にありがとうございます。
 令和４年４月１日(金)より、信用窓口における手数料の一部を下記の通り変更致します
ので、ご案内申し上げます。

１⃣同一店内振込手数料
 同一店内(支所)の貯金口座への振込み

現　行 変更後

　　　　　　　　０円 　　１件当り　　５５円(税込)

※他店舗・他金融機関への振込みは変更ありません。

２⃣媒体持込手数料(振込・口座振替)
 振込・口座振替(引落)依頼に対する処理料

区分 変更後(新設)

①データ媒体
　(全銀協指定のフォーマット)

　　１件当り　３，３００円(税込)

②紙媒体
　連記式の依頼書や帳票を含む

　　１件当り　５，５００円(税込)

③その他の媒体
　(①以外のデータを格納したDVD等)

　　１件当り　５，５００円(税込)

注1）１日当り１依頼先５件までの処理を除きます
注2）※年度内１依頼先２回までの依頼を除きます
注3）振込依頼の場合、上記 １⃣の手数料も同時にかかります(初回依頼より)
 詳しくは、窓口にお問合せください。

 来店不要で手数料が有利な「法人JAネットバンク」のご利用をおすすめします。
 「法人JAネットバンク」利用なら１⃣２⃣ともに手数料無料となります。(令和4年4月現在)
 (「法人JAネットバンク」利用には所定の月額利用料がかかります)

信用事業取扱手数料の一部改定について